
ПРИКАЗ 

1 ,...,t? 
№ :.5.J 
"/J " ~7!2-
г. Москва 

Содержание: Об отмене Дня открытых дверей для поступающих в магистратуру и на очно

заочную и заочную формы обучения бакалавриата 

В связи со сложной эпидемиологической обстановкой, в соответствии с 

Указом Мэра Москвы от 10.03.2020 г. № 17-УМ и руководствуясь письмом 

Минобрнауки России от 12.03.2020 г. №МН-3/654 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить проведение 15 марта 2020 года Дня открытых дверей для 

поступающих в магистратуру и на очно-заочную и заочную формы обучения 

бакалавриата. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора 

Замолодчикова В.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


